[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«____»___________2017                                                                                      №_______

                    Принято Собранием представителей г. Заречного
                    «        »                           2017

							                                                                  С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества города Заречного Пензенской области на 2017 год и плановый период
2018 - 2019 годов, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 22.12.2016 № 202

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2017 год и плановый период
2018 - 2019 годов, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 22.12.2016 № 202:
1) В таблице 1 пункта 6.1 раздела 6:
а) строку 14 изложить в новой редакции:
«
	114.
	Комплекс объектов, состоящий из:
1) Здание

г.Заречный, ул.Фадеева, д.28

нежилое
	6671,2/5611,9

	2) Здание склада
	г.Заречный, ул.Фадеева, д.28/4
	нежилое
	234/92,2

	3) Здание
	г.Заречный, ул.Фадеева, д.28/2
	нежилое
	1027,2/466,3

	4) Здание гаражей
	г.Заречный, ул.Фадеева, д.28/1
	нежилое
	63,1/10,3

	5) Здание закрытой стоянки автомашин
	г.Заречный, ул.Фадеева, д.28/3
	нежилое
	209,8/107,9

	6) Здание дом сторожа
	г.Заречный, ул.Фадеева, д.28/5
	нежилое
	9/0

	7) Штрафная площадка Лит.I

	г.Заречный, ул.Фадеева, д.28/5
	нежилое
	62,9/23,7

»;
б) в строке 16 слова «пр. Руднева, д. 16» заменить словами «проезд Руднева, строен. 16а»;
в) строки 5, 6, 8, 10, 11, 12 исключить.
2) Из таблицы 2 пункта 6.2 раздела 6 строку 1 исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Корсаков Н.И.).

Глава города                                                                                                               О.В. Климанов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Собрания представителей г. Заречного
«О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 22.12.2016 № 202»

Проект решения «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 22.12.2016 № 202» разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества ЗАТО города Заречного Пензенской области, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 24.12.2013               № 456.
В целях обеспечения эффективного управления, а также рационального использования имущества, находящегося в собственности ЗАТО города Заречного Пензенской области, предлагается в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества внести следующие изменения:
- исключить имущество, указанное в строках 5, 6, 8, 10, 11, 12 таблицы 1.
- в связи с приведением в соответствие с правоустанавливающими документами:
а)  строку 14 таблицы 1 изложить в новой редакции изменив содержание строки в части наименования имущества, расположенного по адресу г. Заречный, ул. Фадеева, д. 28;
б) строку 16 таблицы 1 изменить в части адреса имущества, расположенного по пр. Руднева, строен. 16а;
в) исключить муниципальное предприятие «Горэлектросеть» из «Переченя муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2017 году и плановом периоде 2018 - 2019 годов».
Принятие данного проекта не потребует дополнительных расходов из бюджета ЗАТО г. Заречного Пензенской области и не приведет к отрицательным социально-экономическим последствиям для жителей города, юридических лиц, а также не окажет отрицательного влияния на взаимоотношения между структурами муниципальной и государственной власти города.

Председатель Комитета                                                                                                   Ю.В. Герасина

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
[
TJIABA FOPO}IA Ipencenareno Cobpanus

3AKPLITOr0 AAMUHACTPATHBHO-TEDPHTOPHAILHOIO npeJcTaBuTesncei r.3apedHoro
oGpa3oBanusi ropoa 3apeunoro
Hemnsenckoii o('macm

npoctiexcr 30-erss Tlobeis, 7ov 27, & apessii, 442960 C.H.Py3aiixuny
Tetedon 6033, 318, gascs (3412)65 -1965, (8412) 652065
m(@zarechny.zato.ru

MHHKIIILSXZXODDOIS/SRJXOIDOI OIPH: 1025801500350

o 14.0%5.804F x n/—ﬁyﬁ/M#

Ha Ne or

0 HamnpapJIeHUH J
PACCMOTPEHHE TIPOCKTA PELICHHUs
Cobpanust npeJicTaBuTeNcH
roponia 3apeunoro IlemseHckoit
obGnacti

VBaxaemslit Cepreit Huxonaesuu!

Hanpagmsio Bam Ha pacemorpenue npoekt pemenus CoGpaHus npeJicTaButenei ropoja
3apeunoro ITenzenckoii o6nactu «O BHecenun msMeHeHHit B IIporHo3HkIH mmaH (Iporpammy)
TIPUBATU3AIMK MYHHIHUITAIEHOTO UMyIIecTBa ropoja 3apednoro ITensenckoit obmacty na 2017
roj M IUaHoBEIA mepuox 2018 - 2019 romos, yrBepxeHHbii pemenueM CobGpanms
npezcraBuTeneii ropona 3apeunoro Ilensenckoii o6aactu or 22.12.2016 Ne 202».

Joxmanunk: I'epacuna 10.B., Ilpencenarens KommTera 1mo ynpaBlIeHHIO HMYIIECTBOM
ropoza 3apeusoro ITensenckoit o6macty.

Ipunosxenne: 1) npoexr pemenns CoOpanus npeacraBureneii Ha 2 1. B 1 9K3.
2) nosicHUTeNbHAs 3anucka Ha 1 1. B 1 pK3.
3) cpaBHuTeNbHAs Tabnuua Ha 3 1. B 1)3Kk3.

//*\

O.B. Kimnvmanos